Tocantins Secretaria de Estado de Saúde
Rua 13 de Maio, nº 1336 – Setor Central

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO TOCANTINS
CENTRO UNIVERSITÁRIO TOCANTINENSE PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS – UNITPAC

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DE ARAGUAÍNA – COREME
COMISSÃO DE SELEÇÃO DA COREME – ARAGUAÍNA

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2024
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 DE FEVEREIRO DE 2024

O Hospital Regional de Araguaína (HRA), mantido pela Secretaria de Estado da Saúde e a Comissão de

Residência Médica (COREME) do HRA, em parceria com o Centro Universitário Tocantinense Presidente
Antônio Carlos (UNITPAC) no uso das atribuições que lhes são conferidas, tornam pública a divulgaçao das
respostas às solicitações de atendimento diferenciado para o processo de seleção do edital de residência
médica.

Nº insc. Nome Especialidade Atendimento deferido

43611400 JULIANA MATIOLI SILVA GUIRELLE Clínica Médica Sala de amamentação

43706779 SUELEN VIANA DOS SANTOS Pediatria Portadora de marcapasso

Araguaína-TO, 15 de fevereiro de 2024.

Cristiane Costa Uchôa Aldo Lainetti
Diretora Geral do HRA Coordenador da COREME-

Araguaína

Aristoteles Pires Mesquita Junior

Reitor do UNITPAC